АППАРАТ

УПОЛНОМОЧЕННОГО ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ В СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

Об. 03. 2д!!}
г. Екатеринбург

№ ;2 - oq АРУП
о

Об утверждении Перечня отдельных должностей государственной

гражданской службы Свердловской области категории «руководители»,

относящихся к ведущей группе должностей государственной гражданской

службы Российской Федерации, замещение которых осуществляется

на условиях срочного служебного контракта

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2007 года

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и

подпунктом 2 пункта 4 статьи 23 Закона Свердловской области

от 15 июля 2005 года № 84-03 «Об особенностях государственной гражданской
службы Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень отдельных должностей государственной

гражданской службы Свердловской области категории «руководители»,

относящихся к ведущей группе должностей государственной гражданской

службы Российской Федерации, замещение которых осуществляется на условиях

срочного служебного контракта (далее - Перечень) (прилагается).

2. Организационному отделу Аппарата Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Свердловской области (А.В. Жакова) обеспечить

ознакомление с Перечнем заинтересованных государственных гражданских

служащих Аппарата Уполномоченного по защите прав предпринимателей в

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Руководитель

Аппарата Уполномоченного И.В. Головина

УТВЕРЖДЕН

приказом Аппарата Уполномоченного

по защите прав предпринимателей

в Свердловской области . П
от 06. оз. UJ/3 № ;2-og ..4?J
«Об утверждении ПеречUотдельных
должностей государственной

гражданской службы Свердловской

области категории «руководители»,

относящихся к ведущей группе

должностей государственной

гражданской службы Российской

Федерации, замещение которых

осуществляется на условиях срочного

служебного контракта»

ПЕРЕЧЕНЬ

отдельных должностей государственной гражданской службы Свердловской

области категории «руководители», относящихся к ведущей группе

должностей государственной гражданской службы Российской Федерации,

замещение которых осуществляется на условиях срочного служебного

контракта

1. Начальник юридического отдела.
2. Начальник организационного отдела.

		2019-03-11T15:31:12+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"